
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 
CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 

gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA N° 088/2022 - GAB/PREFEITO 
 
 

Dispõe sobre nomeação dos membros da Comissão 

de Engenharia, para a construção de Galpão 

Industrial e aquisição de máquinas e equipamentos 

para a implementação de uma unidade de Corte 

Têxtil, no Município de Parelhas/RN. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado Do Rio Grande Do Norte, 
no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR os membros abaixo indicados para composição da 

Comissão de Engenharia, para a construção de Galpão Industrial e aquisição de 

máquinas e equipamentos para a implementação de uma unidade de Corte 

Têxtil, no Município de Parelhas/RN. 

Presidente - Tarcyo Ponniev de Macêdo Costa (Engenheiro Civil); 

Membro - Wesley Praxedes da Costa (Engenheiro Civil); 

Membro - Victor Hugo de Oliveira (Arquiteto). 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Parelhas/RN, 28 de abril de 2022. 
 
 
 

Tiago de Medeiros Almeida 
Prefeito Municipal 

 
 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

